
  

  Kontaktverzeichnis

 Kundenservice und Bestellannahme 

 Kundenservice
bestellen@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 290
F: +43(0)2236 63 535 243

 Kunden- und Verlagsbetreuung 

 Prinz Eva-Maria
eva.prinz@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 245
F: +43(0)2236 63 535 271

Heinrich Sabine
sabine.heinrich@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 250
F: +43(0)2236 63 535 243

Pucher Sabine
sabine.pucher@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 236
F: +43(0)2236 63 535 271

Moser Christine
christine.moser@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 265
F: +43(0)2236 63 535 243

 Kundenbuchhaltung 

 Ilk Walter
walter.ilk@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 231
F: +43(0)2236 63 535 14

 Logistik und Versandmanagement 

 Satler Reinhard
reinhard.satler@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 253
F: +43(0)2236 63 535 271

 Warenannahme 

 Prims Leopold
leopold.prims@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 254
F: +43(0)2236 63 535 300

Pieber Günther
guenther.pieber@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 276
F: +43(0)2236 63 535 300

 Remissionsbetreuung 

 Wolny Heike
heike.wolny@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 255
F: +43(0)2236 63 535 285
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 Geschäftsführung 

 Lintner Franz
franz.lintner@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 216
F: +43(0)2236 63 535 214

 IT Services 

 Lechner Günter
guenter.lechner@medien-logistik.at

T: +43(0)2236 63 535 221
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